______________________________________________________________________________________

____

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA-SC
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
DISPENSA DE LICITAÇÃO 1/2018 PROCESSO LICITATÓRIO 1/2018
O Presidente da Comissão de Licitações, nomeado pelo Decreto n. 015/2018, no uso de suas atribuições legais faz
PUBLICAR a instauração de procedimento de dispensa de licitação, com fundamento no art. 24, inciso IV, da Lei
Federal n. 8.666/1993.
Contratado: Empresa MITE COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 06.813.151/0001-45, com sede no Município de Matos
Costa, SC, neste ato representado pelo Sr. Dorival Rodrigues, inscrito no CPF sob nº
249.390.219-04, residente e domiciliado neste Município
Objeto: Aquisição de GASOLINA COMUM destinados aos veículos do Fundo Municipal de Assistência
Social.
Valor Total: 3.424,00
Despesa: 2 e 7
Complemento do Elemento 3.3.90.30.01
Matos Costa, 25 de abril de 2018. Dalton Fagundes - Presidente da Comissão